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60 METROS LISOS 

MASCULINO 2002-203 

     

          

         

Viento -
0.1 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

MARTIN  PONCE DE LEON ACOSTA 2003 LR5029 325 LAURA SAN MARTIN       

ALEJANDRO EXNER ABOITIZ 2002   121 ESCOLAPIAS MAS I 1 2 8"1 

JAIME VILLANUEVA LORENZO 2002   123 ESCOLAPIAS MAS I 1 3 8"0 

YAGO PASCUAL ENRIQUEZ 2003   125 ESCOLAPIAS MAS II       

JORGE MATINEZ ALFONSO 2003   127 ESCOLAPIAS MAS II       

JUAN ITURRIAGA VELA 2003   128 ESCOLAPIAS MAS II 1 4 9"9 

ALVARO JIMENO BARQUERO 2003   129 ESCOLAPIAS MAS III 1 5 9"8 

MIHAI-
RAZVAN 

COTAN   2003   130 ESCOLAPIAS MAS III 1 
6 10"2 

MARCO PEÑA MARTINEZ 2002   133 ESCOLAPIAS MAS III       

PABLO ORAA OCINA 2003   136 ESCOLAPIAS MAS IV       

DIEGO ROJAS   2003   138 ESCOLAPIAS MAS IV       

GONZALO GONZALO BERNARDO 2003 LR 1693 139 LA LABORAL 1 7 8"2 

ALEJANDRO MORENO CIRIA 2003 LR3287 140 LA LABORAL       
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60 METROS VALLAS 

MASCULINO 

 

2002-

2003 

     

          NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

MARCOS RODRIGUEZ  SORIANO 2002   117 ESCOLAPIAS MAS I 1 1 13"60 

DIEGO FERNANDEZ BERROZPE 2002   119 ESCOLAPIAS MAS I 1 2 12"52 

ALEJANDRO EXNER ABOITIZ 2002   121 ESCOLAPIAS MAS I 1 3 12"41 

JAIME VILLANUEVA LORENZO 2002   123 ESCOLAPIAS MAS I 1 4 10"84 

JAVIER BALBUENA  LOPEZ DE MUNAIN 2003   124 ESCOLAPIAS MAS II       

IKER GARCIA RUIZ 2002   126 ESCOLAPIAS MAS II 1 5 12"38 

JUAN ITURRIAGA VELA 2003   128 ESCOLAPIAS MAS II 1 6 14"60 

ANDRES MARCHAND  RAMIREZ 2003   131 ESCOLAPIAS MAS III 1 7 13"72 

MARCO PEÑA MARTINEZ 2002   133 ESCOLAPIAS MAS III       

JORGE OCHOA GUTIERREZ 2003   135 ESCOLAPIAS MAS IV       

PABLO ORAA OCINA 2003   136 ESCOLAPIAS MAS IV       

RAUL  ORCOS ZUDAIRE 2003   137 ESCOLAPIAS MAS IV       

GONZALO GONZALO BERNARDO 2003 LR 1693 139 LA LABORAL 1 8 11"78 

ALEJANDRO MORENO CIRIA 2003 LR3287 140 LA LABORAL       
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PESO 

MASCULINO 

2002-

2003 

      NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO DORSAL CLUB PRUEBA PRUEBA PRUEBA MARCA 

MARCOS RODRIGUEZ  SORIANO 2002 117 ESCOLAPIAS MAS I x x 7.26 7.26 

DIEGO FERNANDEZ BERROZPE 2002 119 ESCOLAPIAS MAS I 8.35 8.85 x 8.85 

ALVARO LUMBRERAS ALVARIÑO 2002 122 ESCOLAPIAS MAS I         

IKER GARCIA RUIZ 2002 126 ESCOLAPIAS MAS II x x 4.43 4.43 

JORGE MATINEZ ALFONSO 2003 127 ESCOLAPIAS MAS II         

MIHAI-
RAZVAN 

COTAN   2003 130 ESCOLAPIAS MAS III x 3.57 3.98 3.98 

VICTOR FERNANDEZ ARAIZ 2002 132 ESCOLAPIAS MAS III 6.04 x x 6.04 

RAUL  ORCOS ZUDAIRE 2003 137 ESCOLAPIAS MAS IV         

DIEGO ROJAS   2003 138 ESCOLAPIAS MAS IV         

          

  

 

 

 

 

 

       

            

  

ALTURA 

MASCULINO 

2002-

2003 

        

            NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO DORSAL CLUB 1.00 1.02 1.04 1.06 1.08 1.10 

JAIME VILLANUEVA LORENZO 2002 123 ESCOLAPIAS MAS I             

JAVIER BALBUENA  LOPEZ DE MUNAIN 2003 124 
ESCOLAPIAS MAS 

II 
  

    
      

ALVARO JIMENO BARQUERO 2003 129 
ESCOLAPIAS MAS 

III 
0 

X0 0 
0 0 XX 

VICTOR FERNANDEZ ARAIZ 2002 132 
ESCOLAPIAS MAS 

III 
  

    
      

VICTOR CAVERO DE LA IGLESIA 2003 134 
ESCOLAPIAS MAS 

IV 
  

    
      

JORGE OCHOA GUTIERREZ 2003 135 
ESCOLAPIAS MAS 

IV 
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1000 METROS 

MASCULINO 

          NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

MARTIN  PONCE DE LEON ACOSTA 2003 LR5029 325 LAURA SAN MARTIN       

DIEGO FERNANDEZ BERROZPE 2002   119 ESCOLAPIAS MAS I     3'37"8 

ALEJANDRO EXNER ABOITIZ 2002   121 ESCOLAPIAS MAS I       

JAVIER BALBUENA  LOPEZ DE MUNAIN 2003   124 ESCOLAPIAS MAS II       

YAGO PASCUAL ENRIQUEZ 2003   125 ESCOLAPIAS MAS II       

JUAN ITURRIAGA VELA 2003   128 ESCOLAPIAS MAS II     4'55"5 

ALVARO JIMENO BARQUERO 2003   129 ESCOLAPIAS MAS III     4'32"8 

ANDRES MARCHAND  RAMIREZ 2003   131 ESCOLAPIAS MAS III     3'58"8 

VICTOR CAVERO DE LA IGLESIA 2003   134 ESCOLAPIAS MAS IV       

PABLO ORAA OCINA 2003   136 ESCOLAPIAS MAS IV       

RAUL  ORCOS ZUDAIRE 2003   137 ESCOLAPIAS MAS IV       

DIEGO ROJAS   2003   138 ESCOLAPIAS MAS IV       

        

  

1500 METROS MARCHA 

MASCULINO 2002-2003 

    

        NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO DORSAL CLUB PRUEBA MARCA 

MARCOS RODRIGUEZ  SORIANO 2002 117 ESCOLAPIAS MAS I 1500 MARCHA 10'28"42 

ALVARO LUMBRERAS ALVARIÑO 2002 122 ESCOLAPIAS MAS I 1500 MARCHA   

YAGO PASCUAL ENRIQUEZ 2003 125 ESCOLAPIAS MAS II 1500 MARCHA   

IKER GARCIA RUIZ 2002 126 ESCOLAPIAS MAS II 1500 MARCHA 10'37"91 

MIHAI-RAZVAN COTAN   2003 130 ESCOLAPIAS MAS III 1500 MARCHA 11'21"96 

ANDRES MARCHAND  RAMIREZ 2003 131 ESCOLAPIAS MAS III 1500 MARCHA 10'21"71 

VICTOR FERNANDEZ ARAIZ 2002 132 ESCOLAPIAS MAS III 1500 MARCHA   

MARCO PEÑA MARTINEZ 2002 133 ESCOLAPIAS MAS III 1500 MARCHA   

VICTOR CAVERO DE LA IGLESIA 2003 134 ESCOLAPIAS MAS IV 1500 MARCHA   

JORGE OCHOA GUTIERREZ 2003 135 ESCOLAPIAS MAS IV 1500 MARCHA   
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60  METROS LISOS 

FEMENINO 

2002-

2003 

     
Viento -0.9 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

INES TERRAZAS RUIZ 2003 LR1959 598 LAURA SAN MARTIN 1 1 9"0 

CELIA GONZALEZ SANTOS 2003 LR3403 595 LAURA SAN MARTIN 1 2 8"9 

LUCIA  PEREZ LASARTE 2003 LR2152 596 LAURA SAN MARTIN 1 3 8"6 

JULIETA DOMINGO GARCIA 2002   71 ESCOLAPIAS I 1 4 9"2 

LIDIA LIQUETE BENITO 2002 LR3683 244 ESCOLAPIAS I 1 5 9"5 

PAULA LOPEZ DE URALDE LOZANO 2002   155 ESCOLAPIAS I       

LUCIA ORCOS ZUDAIRE 2002   154 ESCOLAPIAS I       

Mº ANGELES SAENZ LAGUNA SANCHEZ 2002   153 ESCOLAPIAS I 1 6 8"8 

ADRIANA BRETON MATEO 2003   152 ESCOLAPIAS II       

CARLOTA LOPEZ DE LA CALLE ESPADA 2003   151 ESCOLAPIAS II       

ANGELA BARRAGAN JIMENO 2003   150 ESCOLAPIAS II 1 7 9"7 

SILVIA GONZALEZ VIEDMA 2003 LR1949 196 IES SAGASTA 1 8 9"0 

 

          

          

  

60  METROS VALLAS 

FEMENINO 2002-2003 

      
NOMBRE 

APELLIDO
1 

APELLIDO2 AÑO LICENCIA 
DORSA

L 
CLUB SERIE CALLE MARCA 

CELIA GONZALEZ SANTOS 2003 LR3403 595 LAURA SAN MARTIN       

JULIETA DOMINGO GARCIA 2002   71 ESCOLAPIAS I 1 2 11"8 

LIDIA LIQUETE BENITO 2002 LR3683 244 ESCOLAPIAS I 1 3 15"0 

ADRIANA BRETON MATEO 2003   152 ESCOLAPIAS II 1 4 13"6 

CARMEN JIMENEZ UGARTE 2003   149 ESCOLAPIAS II       

ALEJANDRA SESMA GONZALEZ 2003   148 ESCOLAPIAS II 1 5 13"0 

SILVIA GONZALEZ VIEDMA 2003 LR1949 196 IES SAGASTA 1 6 12"1 

MªÁNGELES SÁEZ LAGUNA 2002   153 ESCOLAPIAS I 1 7 11"5 
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SALTO DE 

ALTURA  

FEMENINO 2002-2003 

          NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO DORSAL CLUB 1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.30 1.32 MARCA 

PAULA LOPEZ DE URALDE LOZANO 2002 155 ESCOLAPIAS I 0 0 XX         1.10 

ADRIANA BRETON MATEO 2003 152 ESCOLAPIAS II 0 0 XX         1.10 

ANGELA BARRAGAN JIMENO 2003 150 ESCOLAPIAS II 0 0 X0 XX       1.18 

ALEJANDRA SESMA GONZALEZ 2003 148 ESCOLAPIAS II 0 X0 XX         1.10 

SILVIA GONZÁLEZ VIEZMA 2002 196 SAGASTA   0 0 0 X0 0 XX 1.30 

 

  

PESO  

FEMENINO 

2002-

2003 

       
NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA 

DORSA
L 

CLUB PRUEBA PRUEBA PRUEBA MARCA 

INES TERRAZAS RUIZ 2003 LR1959 598 LAURA SAN MARTIN 5.97 5.84 6.03 6.03 

LUCIA  PEREZ LASARTE 2003 LR2152 596 LAURA SAN MARTIN 6.16 5.95 5.78 6.16 

PAULA LOPEZ DE URALDE LOZANO 2002   155 ESCOLAPIAS I 7.44 7.12 X 7.44 

Mº 
ANGELES 

SAENZ LAGUNA SANCHEZ 2002   153 ESCOLAPIAS I X 
2.71 2.99 2.99 

CARLOTA LOPEZ DE LA CALLE ESPADA 2003   151 ESCOLAPIAS II         

CARMEN JIMENEZ UGARTE 2003   149 ESCOLAPIAS II 5.92 5.97 5.63 5.97 

SILVIA GONZALEZ VIEDMA 2003 LR1949 196 IES SAGASTA 7.16   7.14 7.16 

  

1000 

METROS 

LISOS 

FEMENINO 2002-2003 

      NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

JULIETA DOMINGO GARCIA 2002   71 ESCOLAPIAS I     4'04"5 

LIDIA LIQUETE BENITO 2002 LR3683 244 ESCOLAPIAS I     4'09"2 

LUCIA ORCOS ZUDAIRE 2002   154 ESCOLAPIAS I       

CARLOTA LOPEZ DE LA CALLE ESPADA 2003   151 ESCOLAPIAS II       

ANGELA BARRAGAN JIMENO 2003   150 ESCOLAPIAS II     4'03"6 

                    

  
1500 2002-2003 
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METROS 

MARCHA 

FEMENINO 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB PRUEBA MARCA 

PAULA LOPEZ DE URALDE LOZANO 2002   155 ESCOLAPIAS I 1500 MARCHA 10'06"4 

LUCIA ORCOS ZUDAIRE 2002   154 ESCOLAPIAS I 1500 MARCHA   

ADRIANA BRETON MATEO 2003   152 ESCOLAPIAS II 1500 MARCHA 10'22"31 

CARMEN JIMENEZ UGARTE 2003   149 ESCOLAPIAS II 1500 MARCHA 12'10"10 

ALEJANDRA SESMA GONZALEZ 2003   148 ESCOLAPIAS II 1500 MARCHA 10'37"87 

                  

  

RELEVO 

5X100 

FEMENINO 2002-2003 

     NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB PRUEBA MARCA 

INES TERRAZAS RUIZ 2003 LR1959 598 LAURA SAN MARTIN 5X100 DESCAL 

CELIA GONZALEZ SANTOS 2003 LR3403 595 LAURA SAN MARTIN 5X100 DESCAL 

LUCIA  PEREZ LASARTE 2003 LR2152 596 LAURA SAN MARTIN 5X100 DESCAL 

BEATRIZ SAENZ 
DE OJER 
ANGUIANO 

2003 LR5147 353 LAURA SAN MARTIN 5X100 
DESCAL 

LUNA SAN PEDRO PEREZ 2003 LR4900 597 LAURA SAN MARTIN 5X100 DESCAL 

                
 Descalificado  según artículo 170.14         
 

  

50 METROS 

LISOS 

MASCULINO 2004 

   

 

 

Viento 0 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO 
LICENCI

A 
DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

ADRIAN GONZALEZ DE MENDOZA 2004 LR2445 590 LAURA SAN MARTIN       

JORGE MEDRANO GAMEZ 2004 LR3693 591 LAURA SAN MARTIN       

FERNANDO SAINZ DE UGARTE SORIA 2004 LR4720 147 7 INFANTES DE LARA 1 4 7"3 

ANDRES  ARMENGOL ROMERO 2004 LR1989 146 INFANTES DE LARA 1 3 8"1 

HUGO DE COLOSIA DOMINGUEZ 2004 LR3725 145 LA LABORAL 1 5 7"5 
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50 METROS 

VALLAS 

MASCULINO 2004 

      NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

ADRIAN GONZALEZ DE MENDOZA 2004 LR2445 590 LAURA SAN MARTIN       

JORGE MEDRANO GAMEZ 2004 LR3693 591 LAURA SAN MARTIN       

HUGO DE COLOSIA DOMINGUEZ 2004 LR3725 145 LA LABORAL 1 7 9"2 

 

  

LONGITUD 

MASCULINO 2004 

        NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB 1 2 3 M.M PUESTO 

ADRIAN GONZALEZ DE MENDOZA 2004 LR2445 590 LAURA SAN MARTIN           

JORGE MEDRANO GAMEZ 2004 LR3693 591 LAURA SAN MARTIN 3.25 3.45 3.20 3.45 5º 

FERNANDO SAINZ DE UGARTE SORIA 2004 LR4720 147 7 INFANTES DE LARA 4.05 3.91 3.75 4.05 4º 

ANDRES  ARMENGOL ROMERO 2004 LR1989 146 INFANTES DE LARA 4.02 4.15 4.05 4.15 3º 

HUGO DE COLOSIA DOMINGUEZ 2004 LR3725 145 LA LABORAL   4.50 4.43 4.50 2º 

GONZALO GONZALO BERNARDO 2003 LR1693 139 LA LABORAL 4.83 4.16 4.30 4.83 1º 

 

  
PESO MASCULINO 2004 

       NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB 1º 2º 3º MARCA 

ADRIAN GONZALEZ DE MENDOZA 2004 LR2445 590 LAURA SAN MARTIN         

JORGE MEDRANO GAMEZ 2004 LR3693 591 LAURA SAN MARTIN         

FERNANDO 
SAINZ DE 
UGARTE SORIA 2004 LR4720 147 7 INFANTES DE LARA 7.84 7.57 6.83 7.84 

ANDRES  ARMENGOL ROMERO 2004 LR1989 146 INFANTES DE LARA 8.01 8.67 8.11 8.67 

 

  

800 ML 

MASCULINO 2004 

     NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB CALLE MARCA 

ADRIAN GONZALEZ DE MENDOZA 2004 LR2445 590 LAURA SAN MARTIN     

JORGE MEDRANO GAMEZ 2004 LR3693 591 LAURA SAN MARTIN   2'55"7 
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50 METROS VALLAS FEMENINOS 2004 

    NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

PATRICIA ADRADOS   2004 LR2870 144 TERESIANAS 1 1 11"1 

MARTA BLASCO   2004 LR2866 143 TERESIANAS 1 2 RETIRADA 

LEIRE NAVARIDAS SÁENZ 2004 LR1576 616 SAGASTA 1 3 10"9 

NOA DALMAU GALLARDO 2004 LR1476 615 SAGASTA 1 4 11"4 

JANIRE BERMUDEZ OCOZ 2004 LR3270 802 SAGASTA 1 5 15"5 

NADIA GARRIDO GEA 2004 LR2816 141 SAGASTA 1 6 11"2 

NAROA GARCIA ROMERO 2004   800 SAGASTA 1 7 11"0 

NARAIA PULIDO PORTILLO 2004 LR3751 77 SAGASTA 1 8 12"6 

 

  

50 

METROS 

LISOS 

FEMENINO 2004 

     
Viento +2.0 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB SERIE CALLE MARCA 

MARTA BLASCO   2004 LR2866 143 TERESIANAS 1 7 8"3 

NAIARA PULIDO PORTILLO 2004 LR3751 77 SAGASTA 1 8 8"5 

PATRICIA ADRADOS   2004 LR2870 144 TERESIANAS 1 1 8"2 

MARTINA APARICI RADA 2004 LR3481 142 TERESIANAS       

LEIRE NAVARIDAS SAENZ 2004 LR1576 616 SAGASTA 1 2 7"6 

NOA DALMAU GALLARDO 2004 LR1476 615 SAGASTA 1 3 7"9 

JANIRE BERMUDEZ OZCOZ 2004 LR3270 642 SAGASTA 1 4 7"8 

NADIA GARRIDO GEA 2004 LR2816 141 SAGASTA 1 5 8"1 

NAROA GARCIA ROMERO 2004   800 SAGASTA 1 6 8"0 

AMINA KHAN MARTINEZ 2004   801 SAGASTA       
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SALTO DE 

LONGITUD 

FEMENINO 

         NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 LICENCIA DORSAL CLUB PRUEBA 1º 2º 3º M.M PUESTO 

CANDELA PONCE  DE LEON LR3689 342 LAURASANMANTIN LONGITUD           

RAQUEL ROITEGUI LLANOS LR4896 594 LAURASANMANTIN LONGITUD           

PATRICIA ADRADOS   LR2870 144 TERESIANAS LONGITUD 3.00 3.15 3.65 3.65 6ª 

MARTA BLASCO   LR2866 143 TERESIANAS LONGITUD 3.74 3.66 4.10 4.10 4ª 

MARTINA APARICI RADA LR3481 142 TERESIANAS LONGITUD           

HANNAH CORDERO FELEZ LR2416 725 TERESIANAS LONGITUD 1.98 2.81 2.82 2.82 9º 

LEIRE NAVARIDAS SAENZ LR1576 616 SAGASTA LONGITUD 3.73 4.01 4.45 4.45 1ª 

NOA DALMAU GALLARDO LR1476 615 SAGASTA LONGITUD 3.77 4.03 4.22 4.22 2ª 

JANIRE BERMUDEZ OZCOZ LR3270 642 SAGASTA LONGITUD 2.93 3.75 3.30 3.75 5ª 

NADIA GARRIDO GEA LR2816 141 SAGASTA LONGITUD 3.12 3.55 3.50 3.55 7ª 

NAROA GARCIA ROMERO   800 SAGASTA LONGITUD   3.66 4.20 4.20 3ª 

AMINA KHAN MARTINEZ   801 SAGASTA LONGITUD           

NAIARA PULIDO PORTILLO LR3751 77 SAGASTA LONGITUD 2.96 3.15 3.15 3.15 8ª 

  

PESO 

FEMENINO 

       NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 LICENCIA DORSAL CLUB 1º 2º 3º M.M. 

CANDELA PONCE  DE LEON LR3689 342 LAURASANMANTIN         

PATRICIA ADRADOS   LR2870 144 TERESIANAS 5.76 6.01 5.93 6.01 

MARTA BLASCO   LR2866 143 TERESIANAS X 6.19 5.61 6.19 

MARTINA APARICI RADA LR3481 142 TERESIANAS 4.55 X X 4.55 

HANNAH CORDERO FELEZ LR2416 725 TERESIANAS X 5.36 4.91 5.36 

LEIRE NAVARIDAS SAENZ LR1576 616 SAGASTA 5.33 5.78 5.53 5.78 

NOA DALMAU GALLARDO LR1476 615 SAGASTA 5.23 5.08 5.38 5.38 

JANIRE BERMUDEZ OZCOZ LR3270 642 SAGASTA 5.47 5.48 5.12 5.48 

NADIA GARRIDO GEA LR2816 141 SAGASTA 5.01 X 3.99 5.01 

NAROA GARCIA ROMERO   800 SAGASTA 4.31 5.77 X 5.77 

AMINA KHAN MARTINEZ   801 SAGASTA         

NAIARA PULIDO PORTILLO LR3751 77 SAGASTA 5.76 6.01 5.93 6.01 
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800 ML 

FEMENINO 

        NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO LICENCIA DORSAL CLUB PRUEBA SERIE CALLE MARCA 

CANDELA PONCE  DE LEON 2004 LR3689 342 LAURASANMANTIN 800ML       

RAQUEL ROITEGUI LLANOS 2004 LR4896 594 LAURASANMANTIN 800ML       

MARTA BLASCO   2004 LR2866 143 TERESIANAS 800 ML       

HANNAH CORDERO FELEZ 2004 LR2416 725 TERESIANAS 800 ML     3'20"3 

LEIRE NAVARIDAS SAENZ 2004 LR1576 616 SAGASTA 800ML     2'46"1 

NOA DALMAU GALLARDO 2004 LR1476 615 SAGASTA 800 ML     3'15"5 

JANIRE BERMUDEZ OZCOZ 2004 LR3270 642 SAGASTA 800ML     3'11"1 

NADIA GARRIDO GEA 2004 LR2816 141 SAGASTA 800ML     3'13"8 

 


